
Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

UUCCHHWWAAŁŁYY  ZZAARRZZĄĄDDUU  II  PPRREEZZYYDDIIUUMM  OOKKRRĘĘGGUU  

PPOOLLSSKKIIEEGGOO  ZZWWIIĄĄZZKKUU  WWĘĘDDKKAARRSSKKIIEEGGOO  WW  OOLLSSZZTTYYNNIIEE  

PPOODDJJĘĘTTEE  WW  22001188  RROOKKUU      
 

 

Uchwała nr 31/2018 

Z dnia 19.05. 2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie 

zatwierdzenia wniosków na odznaczenia. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 19.05.2018 

zatwierdza zgodnie z limitem wnioski na odznaczenia przedstawione przez 

Okręgową Komisję Odznaki w ilości: 

- na Złotą Odznakę PZW z Wieńcami                     -      1 

- Na Złotą Odznakę                     -      7 

- Na  Srebrną                     -     16 

- Na Medal „Za Zasługi w rozwoju wędkarstwa”   -      24 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 30/2018 

Z dnia 19.05.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zmian 

w Ordynacji Wyborczej dla Kół – uchwała nr  51/4782/2016. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na podstawie § 47 pkt 4 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 i uchwały nr 2/I/2018 Prezydium ZG PZW z dnia 19 stycznia 2018 

uchwala: 

1)Uchyla się w punkcie 1.1. zdanie „ warunkiem wyboru na funkcję Delegata jest 

pełnienie funkcji statutowych we władzach lub organach PZW przez okres nie 

krótszy niż 5 lat. 

2) W punkcie 4.6 uchyla się pełną treść i nadaje mu nowe brzmienie: 

Mandat Delegata i jego Zastępców wygasa w przypadku rezygnacji, ukarania 

zgodnie z §16 ust. 7 i §18 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 oraz w przypadku 

śmierci, bądź zmiany przynależności do Okręgu. 

Wakujący mandat przejmuje zastępca Delegata. 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 29/2018 

Z dnia 19.05.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zakazu 

korzystania z prywatnych kont bankowych Członków Zarządów Kół używanych do 

rozliczeń z Zarządem Okręgu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 19.05.2018 zakazuje 

Członkom Zarządów Kół  PZW dokonywania operacji bankowych z prywatnych 

kont używanych w rozliczeniach z Zarządem Okręgu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 27/2018 

Z dnia 19.05.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Kol. Tomasza Butkiewicza na funkcję Wiceprezesa ds. Młodzieży. 

 Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 19.05.2018 powołuje 

Kol. Tomasza Butkiewicza na Wiceprezesa ds. Młodzieży. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 26/2018 

Z dnia 19.05.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie wydania 

bezpłatnego zezwolenia. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 19.05.2018 wyraża 

zgodę na wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb na zalewie rzeki Gołdapa 

oraz wodach Okręgu Olsztyńskiego dla szkółki wędkarskiej „Bóbr” przy Kole PZW 

Gołdap i opiekunów: Bożenie Nawrackiej i Stanisławowi Szoka. 

Zezwolenie ważne do dnia 31.12.2018 roku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  

   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 25/2018 

Z dnia 19.05.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

uchwał podjętych przez Prezydium w okresie między posiedzeniami Zarządu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 19.05.2018 

zatwierdza uchwały Prezydium podjęte w okresie między posiedzeniami Zarządu 

od nr 21/2018 do nr 24/2018 włącznie.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 24/2018 

Z dnia 20.04.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

rekomendacji na funkcję Powiatowego Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Bartoszyckiego. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.04.2018 udziela 

rekomendacji na funkcję Powiatowego Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Panu Leszkowi Leszczyńskiemu zam. w Bartoszycach. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 23/2018 

Z dnia 20.04.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie odwołania z 

funkcji Członka Prezydium Kol. Wiesława Ławruka. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.04.2018 odwołuje 

z funkcji Członka Prezydium Kol. Wiesława Ławruka. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Okręgu. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 21/2018 

Z dnia 16.03.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie wymiany 

instalacji elektrycznej w budynku biura Zarządu Okręgu. 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 

16.03.2018 wyraża zgodę na wymianę instalacji elektrycznej w budynku biura. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 20/2018 

Z dnia 16.03.2018 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie 

powierzenia funkcji koordynatora ds. pracy z młodzieżą. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 16.03.2018 powołuje 

na funkcję koordynatora ds. pracy z młodzieżą Kol. Tomasza Butkiewicza. 

 Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 19/2018 

Z dnia 16.03.2018 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie 

obniżenia opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych 

w PZW. 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 

16.03.2018 obniża wysokość opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla 

wędkarzy niezrzeszonych. 

Opłaty dla niezrzeszonych wynosić będą: 

Nizinna: 

1 dzień          -   47,- 

3 dni                 -   85,- 

7 dni -  110,- 

Górska: 

1 dzień -    95,- 

3 dni     -  170,- 

7 dni -  220,- 

Opłata roczna nie ulega zmianie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2018 roku. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 17/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie o przyznanie 

opieki nad jeziorem Wipsowo koło Barczewa dla Koła PZW Olsztyn - Łosoś. 

 Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

przyznaje pod opiekę dla Koła PZW Olsztyn – Łosoś jezioro Wipsowo. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 16/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Rady ds. Młodzieży 

 Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

zatwierdza Regulamin Rady ds. Młodzieży 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 15/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zasad 

organizacji zawodów wędkarskich. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

postanawia: 

1. Koła i Kluby PZW zobowiązuje się do zgłaszania do biura ZO rezerwacji 

wód, na których mają być rozegrane zawody - minimum 14 dni przed 

zawodami. 

2. Zawody należy przeprowadzać zgodnie z Regulaminem Amatorskiego 

Połowu Ryb i Zasadami Sportu PZW. 

3. Zawody podlodowe mogą odbywać się wyłącznie na akwenach, których 

warstwa lodu wynosi minimum 15 cm. Organizator zawodów 

zobowiązany jest do pomiaru lodu 3 dni przed zawodami i sporządzenia 

z tego pomiaru komisyjnego protokołu. 

4. Zawody wędkarskie organizowane na wodach Okręgu PZW w Olsztynie 

przez osoby prawne i fizyczne przed ich organizacją bezwzględnie muszą 

uzyskać zgodę Prezydium Zarządu Okręgu. Osoby uczestniczące w takich 

zawodach zobowiązane są do posiadania karty wędkarskiej i wniesienia 

startowych opłat (członkowie PZW wnoszą składkę na ochronę 

i zagospodarowanie wód naszego Okręgu, niezrzeszeni w PZW opłatę za 

wędkowanie).Organizator takich zawodów zobowiązany jest do wpłaty na 

Fundusz Sportu Okręgu 10 zł od zawodnika. 

5. Wypożyczenie sprzętu do organizacji zawodów będącego na stanie 

majątkowym Okręgu -  po uzyskaniu zgody Dyrektora Biura. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 14/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie utworzenia 

Społecznej Straży Rybackiej w powiecie węgorzewskim  

 Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

wnioskuje do Rady powiatu w Węgorzewie o wyrażenie zgody na utworzenie SSRyb 

Okręgu PZW w Olsztynie w powiecie Węgorzewskim. 

Jednocześnie na funkcję Komendanta SSRyb Okręgu PZW w Olsztynie 

w powiecie węgorzewskim rekomenduje Pana Leszka Boruczkowskiego 

zamieszkałego w Węgorzewie. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  

   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 13/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie przyjęcia 

preliminarza budżetowego na 2018 rok.  

Po zapoznaniu się z projektem planów przychodów i kosztów Zarząd Okręgu 

zatwierdza preliminarz budżetowy Okręgu PZW w Olsztynie na 2018 rok. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 10/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie uzupełnienia 

składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW Polam – Wilkasy. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 uzupełnia 

skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW Polam – 

Wilkasy o osobę Sylwestra Andrzejewskiego. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 9/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

uchwał Prezydium podjętych w okresie między posiedzeniami Zarządu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

zatwierdza uchwały Prezydium podjęte w okresie między posiedzeniami Zarządu. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 8/2018 

Z dnia 17.02.2018 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Zarządu Okręgu na 2018 rok. 

Zarząd Okręgu  PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.02.2018 

zatwierdza plan pracy Zarządu Okręgu na 2018 rok.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 7/2018 

Z dnia 10.02.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Okręgowej Komisji ds. zagospodarowania i ochrony wód. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 10.02.2018 powołuje 

do działania Okręgową Komisję ds. zagospodarowania i ochrony wód w składzie: 

1. Leszek Rzędkowski – Wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony 

wód. 

2. Piotr Piskorski – ichtiolog, Prezes „Salmo” 

3. Andrzej Kapusta – dr inż. ichtiolog, Instytut Rybactwa Śródlądowego 

4. Władysław Kudzbalski – Skarbnik Koła PZW Kętrzyn Miasto 

5. Bogdan Rybak – Prezes Koła PZW Ruciane Nida  

6. Kazimierz Jatczak – Prezes Koła PZW Olsztyn Miasto 

7. Jarosław Pliszka – pracownik biura.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 5/2018 

Z dnia 12.01.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Prezydium na I półrocze 2018 roku.  

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.01.2018 

zatwierdziła pracy Prezydium na I półrocze 2018 roku.   

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 4/2018 

Z dnia 12.01.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

Terminarza Okręgowych Imprez Sportowych na rok 2018.  

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.01.2018 

zatwierdziło Terminarz Okręgowych Imprez Sportowych na rok 2018.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 3/2018 

Z dnia 12.01.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie.  

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.01.2018  

jednogłośne zatwierdziło skład Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW 

w Olsztynie. 

1. Przewodniczący OKS PZW w Olsztynie – Wojciech Sokolnicki 

2. Koordynatorzy poszczególnych dyscyplin wędkarskich: 

a) dyscyplina spinningowa – Marek Markiewicz, Sławomir Przybylski 

b) dyscyplina podlodowa – Tomasz Matulewicz, Grzegorz Błażewicz 

c) dyscyplina spławikowa – Przemysław Żydaczek, Robert Kozłowski 

d) dyscyplina gruntowa – Wojciech Sokolnicki 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 2/2018 

Z dnia 12.01.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie uzupełnienia 

składu Komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW Kleń Olsztyn. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.01.2018 uzupełnia 

skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW Kleń Olsztyn o następujące osoby: 

1. Dariusz Pieśko 

2. Ciepliński Artur 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
ul. Bałtycka 2, 10-136 Olsztyn 

tel. 89 527 34 60 

Uchwała nr 1/2018 

Z dnia 12.01.2018 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie przyznania 

opieki nad akwenami: Staw Garncarski i Zbiornik Retencyjny dla Koła PZW Górowo 

Iławeckie. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.01.2018 przyznaje 

dla Koła PZW Górowo Iławeckie opiekę nad akwenami: Staw Garncarski i Zbiornik 

Retencyjny. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ             PREZES  
   

  Bogdan Kuczyński               Marcin Małachowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


